令和４年８月３１日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

     令和４年度 大阪府結核研修（医療従事者向け）の開催について（通知)

平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、このたび、大阪府より通知がありました。

同通知は、標記講習会をWEB上で開催することを情報提供するものです。

貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

記

 １ 受講方法

  ・大阪府HPにアクセス（9/1より閲覧可能）の上、受講したいアドレスにアクセス

https://www.pref.osaka.lg.jp/kansenshokikaku/osakahukekkakukensyu/index.html

 ２ 受講期間

   ・令和４年９月１日（木）～同年９月３０日（木）

 ３ 質問について

   ・講義に関する質問がある場合は、別紙様式にて

    下記あてメールでお送りください。（令和４年１０月７日〆）

    kansenshotaisaku-g04@gbox.pref.osaka.lg.jp

    件名に「令和４年度大阪府結核研修質問票」と記載し送信してください。

    後日、可能な範囲で大阪府HP上に質問及び回答のみ掲載予定です。

 ４ 問い合わせ先

   ・大阪府健康医療部

    保健医療室 感染症対策企画課 ０６－４３９７－３２６７

【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/kansenshokikaku/osakahukekkakukensyu/index.html